Bogotá D.C, 17 de Junio de 2025. 

Señor(a) 
JENIFFER NORELYS JAMES VILLARREAL       
C.C. Nº 63552457 de Bogotá, D,C,     
jenkitchenco@gmail.com 
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de UN MILLON 
QUINIENTOS MIL PESOS M//CTE ($1.500.000,00), cuyo objeto es: CONTRATAR LOS 
SERVICIOS PROFESIONALES DE UN PROFESIONAL EN MERCADEO Y PUBLICIDAD, PARA 
EJERCER LAS ACTIVIDADES DE DISEÑADOR GRÁFICO DE LA EMPRESA CATHERINE 
BALLEN VILLARREAL (YUCATAN) CONVENIO NO. 08 EN EL MARCO DEL PROYECTO 
COFINANCIADO CENTRO ORIENTE MOVING FOR INNOVATION BPIN: